Директору филиала ГУГГП РС(Я)

"Якутскгеология"  Жаворонкову С.П.

От Сагдеева Валерия Михайловича

(прежние Ф.И.О. – Сагадеев Валерий

Гарифович)

Запрос

Прошу выдать справку о полевом стаже для расчета пенсии.

Работал на вашем предприятии с апреля 1982 г. по декабрь 1990 г. Проходил

производственную практику в июне –сентябре 1981 г.

Адрес доставки оригинала справки (заказным письмом): Свердловская область,

почт. Индекс 620100,  г.Екатеринбург, ул. Куйбышева, дом. 84, корп. 1, кВ.55.

Сагдеев Валерий Михайлович.

Фамилия и отчество были изменены в 1993 г.

Прежняя фамилия – Сагадеев.

Прежнее отчество – Гарифович.

Приложения:

1. Копия трудовой книжки (1-5 стр.)

2. Свидетельство о перемени фамилии, имени, отчества

Попись:      Сагдеев В.М.

21.10.14